环境监测服务合同环境监测服务合同

编号： 11N7576707942024111201

采购单位（甲方）： 乌苏市哈图布呼镇卫生院

服务单位（乙方）： 新疆卓凯新环境科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 乌苏市 国家机关、事业单位及

（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “检测服务”项目-新疆卓凯新环境科技有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾

尔自治区政府采购云平台服务一张网 “检测服务”项目-新疆卓凯新环境科技有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务

一张网 “检测服务”项目-新疆卓凯新环境科技有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1

环境监测技术服务，
水和废水、环境空气
与废气、室内空气、
土壤、振动、噪声、
固体废物、油气回收

监测

- - - 1 项 18000.00 18000.00

合同总价（元） 18000.00

合同总价（大写） 壹万捌仟元整

二、付款方式二、付款方式

        一次总付。支付时间和方式： 双方商定，本项目的技术服务费在协议签订生效后 ， 甲方支付合同金 额的 100%， 即 人民币
18000 .00 元人民币， 大写： 壹万捌仟 元整 。

三、服务条款三、服务条款

    按月开展医疗废水检测，并出具检测报告。检查内容如下：

类型类型 监测因子监测因子 采样费采样费 分析费分析费 点位数量点位数量
每个点采集数每个点采集数

量量
年次数年次数 费用（元）费用（元） 备注备注

废水

1 ph 10 15 1 1 12 300

一月一次

2
粪大肠菌

群
10 80 1 1 12 1080

3 COD 10 100 1 1 12 1320

4 悬浮物 10 50 1 1 12 720

5 色度 10 20 1 1 12 360

6 LAS 10 70 1 1 12 960

7 总余氯 10 70 1 1 12 960

8 氨氮 10 70 1 1 12 960

9 石油类 10 150 1 1 12 1920

10 动植物油 10 150 1 1 12 1920

11 沙门氏菌 10 300 1 1 4 1240
一季度一次

12 志贺氏菌 10 300 1 1 4 1240

监测费合计 12980

质控费20% 2472

红外测油仪开机费100元*12次 1200 开机费

1/2

50元*12次 600 交通费

3人*200元*12次 7200 人员费用

合计 24452

税后合计 24696.52 1%税费

优惠价（含税）：优惠价（含税）：1800018000元元

甲方（公章）：乌苏市哈图布呼镇卫生院 乙方（公章）：新疆卓凯新环境科技有限公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：乌苏市塔城南路139号

电话： 电话：13201246329

开户银行： 开户银行： 新疆乌苏农村商业银行股份有限公司新区支行

账号： 账号： 829270012010103107178

签订日期： 签订日期：

2/2

	环境监测服务合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款